

Název zadavatele:	Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace
Sídlo:	Perninská 975 36222 Nejdek
IČO:	69979821

Dodatečné informace č. 9 k zadávacím podmínkám

v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Nová budova hospicové péče Rehos Nejdek“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P16V00000361**“

ev. č. VZ ve VVZ: „**640994**“

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 49 odst. 4 Zákona v tomto znění:

Znění dotazu č.1 ze dne 13.09.2016

Zadávací dokumentace v článku 5.1 Seznam významných stavebních prací za posledních 5 let, odstavec Stavební práce typ „B“ požaduje:

Provedení fasády budovy systémem jako provětrávané systémove s obkladem z velkoformátových desek (cementotřískové, cementovláknité, skleněné, kamenné nebo jejich kombinací) a to v minimálním rozsahu 750 m².

Dotaz:

Uzná zadavatel referenční provedení fasády, které bylo provedeno fasádou z trapézových plechů v minimálním rozsahu 750 m²?

Znění dotazu č.2 ze dne 13.09.2016

Návrh smlouvy o dílo v článku I. Úvodní ustanovení odst. 1.1 „Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem živnostenského oprávnění k „Provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování“ a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy.

Chápe uchazeč správně, že zadavatele má na mysli živnostenské oprávnění „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“?

Odpověď na dotaz č.1:

Zadavatel neuzná tuto referenci. V zadávací dokumentaci jsou konkrétně jmenovány materiály a jejich kombinace, ze kterých mají velkoformátové desky být, aby bylo možné referenci uznat.

Odpověď na dotaz č.2:

Ano, zadavatel tím myslí živnostenské oprávnění „ Provádění staveb, jejich změn a odstraňování “

V Nejdku dne 14. 09. 2016

Jakub Anton, Vedoucí technik, v.r.